تشدید سرکوب کارگران را باید با اتحاد و مبارزه سراسری پاسخ داد.

پیروز باد اتحاد و مبارزه کارگران علیه سرمایه داران و رژیم حاکم
زنده باد استقلال طبقاتی کارگران در برابر سرمایه داران
سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!
سه شنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۴ برابر با ۹ فوریه ۲۰۱۶

روی دادهای اعتراضات کارگری روزهای اخیر می باشند. درحالیکه طبقه کارگر ایران با اعتصابات و اعتراضات خود به اشکال گوناگون در برابر اخراجها، بیکارسازیها و تعرض به حقوق و معیشت خود مقاومت میکند.